[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

04.12.2009  №   45-545
г. Саратов

(О внесении изменений в  решение Саратовской городской Думы от  27.09.2007  №  20-185  «О Правилах благоустройства  территории муниципального образования  «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

 РЕШИЛА:
1. Внести  в  решение  Саратовской  городской  Думы     от   27.09.2007

 № 20-185  «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Город Саратов»  следующие изменения:

1.1.   Исключить  пункт 2.2.
1.2.
По тексту решения, а также Приложения к решению слова «администрация города» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

           1.3. Пункт 12.2. Приложения к решению изложить в следующей редакции:
           «12.2. На озелененных территориях муниципального образования «Город Саратов», за исключением  земельных участков,   находящихся в  частной собственности и не имеющих ограничений по использованию зеленых насаждений запрещается:».
            1.4. Пункт 12.3 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
            «12.3. Пересадка или уничтожение деревьев и кустарников, травянистых растений на территории, занятой зелеными насаждениями, производится только при наличии разрешительной документации, за исключением  земельных участков, находящихся в  частной собственности и не имеющих ограничений по использованию зеленых насаждений».

1.5.  Исключить  пункт 12.7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                  О.В. Грищенко

_1326180922